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SUPERLIGA PER FEMRA
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PJESA |: Regjistrimi i ndeshjeve

Né& bazé t& raporteve t& vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e
Superligés s& Femrave xhiro VI, té zhvilluara né datat 10 dhe 11/11/2023,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KBF Trepga vs KBF Bashkimi

Rezultati: 73:91 (19:22, 23:11, 17:23, 1 4:35)

Gjyqtari Kryeso;:b” | Elldin Ugié;;immu !
Gjyqtari1: | Ylmir Merovci
Gjyqtari2: Virtyt Hajrizi

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Sabri Parduzi

Organizimi i ﬁdéshjes: | miré

SKUADRA A: | Fer dhe korrekte

Sjellja e aktoréve: | :
SKUADRA B: | Fer dhe korrekte
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1° s
i :‘ TEB
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b rass v
Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball supporters:

AB:!- D(esa Phalm [\] automita’ RUGQVE
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Rezultatl‘ 66 46 (18 14 21 07 14 10 13 15)
ijyqtarl Kryesore o ngadhnjlm Shabanl
WGqutarl 1: Erzen Haxhani -
| Gjyqtari 2: Besim Vitaku N -
Komesari pér Siguri: | Clickortap here toentertext.
V‘Vézhguesi: Vlora Braha
Organizimi i ndeshjes: | | mire
SKUADRA A: | Fer dhe Korrekte
Sjellja e aktoréve: Fer dhe korrekte, pérvec pér
SKUADRA B: | sjellje josportive me GT (B) u
I T—— | ndéshkua banka e lojtaréve
O B
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Gqutarl Kryesor-
Gqutarl 1:
Gqutan 2:

Komesarl per Slgurl.

KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
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NDESHJA KBF Penza vs KBF Unlted Basketball

Rezultat|.

Ard| Haxhlajdlm

79 56 (20 07 20 16 23 17 16 16)

Hekuran Rugova

Lonk Haxhiajdin

Chck or tap here to enter text.

Vezhguesr

Doruntlna Mejzml

Organmml i ndeshjes'

| miré

Sjellja e aktoréve:

SKUADRA A: Fermdhe korrekte

Fer dhe korrekte, pérveg pér
SKUADRA B: | sjellje josportive me GT (C) u
| ndéshkua Trajneri Qendrim Demi

Supported by:

@

1. Zacharias Dimitris (KBF Peja 03 ) Konform Nenit 52.4. denohet me

30 Euro.

2. Qendrim Demi (KBF United Basketball) Konform Nenit 52.4.
denohet me 30 Euro.

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,
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